Comissão Permanente de Licitação, deste Fundo Municipal, e que apresentou como 

credenciado: JOSÉ ACILDO ALVES GALINDO, CPF Nº 599.269.884-15, fica 

credenciada para os itens nº 02 - (Arcoverde) com o valor unitário de R$ 160,00 (cento 

e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 24.960,00 (vinte e quatro mil 

novecentos e sessenta reais), e 04 - (Caruaru), com o valor unitário de R$ 383,33 

(trezentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), perfazendo o valor global de R$ 

99.665,80 (noventa e nove mil seicentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos); 

JOSÉ GENIVAL DA SILVA, CPF Nº 880.780.274-00, fica credenciada para os itens nº 

01 – (Pesqueira) com o valor unitário de R$ 83,33 (oitenta e três reais e trinta e três 

centavos), perfazendo o valor global de R$ 8.666,32 (oito mil seiscentos e sessenta e 

seis reais e trinta e dois centavos), e 03 (Belo Jardim), com o valor unitário de R$ 

160,00 (cento e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 16.640,00 (desesseis 

mil seiscentos e quarenta reais). 

O licitante credenciado deverá executar, para este Fundo Municipal, o objeto do